
Uchwała Nr XV/   /10 
Rady Gminy w Chodzieży 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Chodzież na rok 2010  
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 i 235-236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz.1240) oraz art. 
166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) w związku z art. 121 ust.4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy w Chodzieży uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. W budżecie Gminy Chodzież uchwalonym w dniu 29 grudnia 2009 r. uchwałą Nr VIII/62/09 Rady 
Gminy w Chodzieży; zmienionym uchwałą Nr I/13/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 11 lutego 2010 
r.; uchwałą Nr II/18/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 19 marca 2010 r.; uchwałą Nr III/24/10 Rady 
Gminy w Chodzieży z dnia 15 kwietnia 2010 r.; uchwałą Nr IV/27/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 
27 kwietnia 2010 r.; uchwałą Nr V/33/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 31 maja 2010 r.; uchwałą Nr 
VI/39/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 29 czerwca 2010 r.; uchwałą Nr VII/47/10 Rady Gminy w 
Chodzieży z dnia 30 sierpnia 2010 r.; uchwałą Nr VIII/53/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 24 
września 2010 r.; uchwałą Nr X/58/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 26 października 2010 r.; 
uchwałą Nr XII/72/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 10 listopada 2010 r.; zarządzeniem Nr 
335/2010 Wójta Gminy Chodzież z dnia 17 czerwca 2010 r.; zarządzeniem Nr 345/2010 Wójta Gminy 
Chodzież z dnia 21 lipca 2010 r., zarządzeniem Nr 374/2010 Wójta Gminy Chodzież z dnia 22 
listopada 2010 r. oraz zarządzeniem Nr 380/2010 Wójta Gminy Chodzież z dnia 15 grudnia 2010 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę: 1.800 zł (zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały); 
§ zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę: 1.800 zł (zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały); 
 
§ 2.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości: 14.495.420 zł,  
  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 13.304.584 zł 
- dochody majątkowe  w wysokości:                  1.190.836 zł 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 w wysokości:  2.760.151 zł 
-   dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

 w wysokości:  371.664 zł 
-   dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin w wysokości:   371.848 zł 
-  dochody na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości:  669.933 zł 
 

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 w wysokości: 16.632.375 zł,  
 z tego:  

a) wydatki bieżące  w wysokości:   11.987.262 zł 
b) wydatki majątkowe  w wysokości:  4.645.113 zł   

 2.  Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały. 
 3.  Wydatki o których mowa w ust. 1 lit a) obejmują w szczególności: 



1)   wydatki jednostek budżetowych  8.615.873 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   4.584.322 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:  4.031.551 zł 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości:  202.827 zł 
 w tym: 

a.  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
  -  dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  106.877 zł 
b. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
  -  dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  95.950 zł 
 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    2.957.020 zł 

4) wydatki na obsługę długu   110.000 zł 
5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego   98.912 zł 

 4.  Wydatki o których mowa w ust. 1 lit b) obejmują w szczególności: 
a. wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego   1.654.233 zł 

b. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  750.000 zł 
-  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  150.000 zł 

c. wydatki związane z wniesieniem wkładu pieniężnego do spółki na podwyższenie 
kapitału   100.000 zł 

 5.  Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 3 do uchwały. 
 

§ 4.  Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z  załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5.  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 6. Ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości:   401.509 zł; 
2) celowe w wysokości:      5.152 zł, z tego: 
 -  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  3.000 zł 
-  na realizację zadań oświatowych 2.152 zł 

 
§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



1 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XV/  /10 

Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 28 grudnia 2010 roku 

  
w sprawie zmiany budżetu gminy w roku 2010. 
  
W uchwale zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków o kwotę: 1.800 zł.  
 
Dochody ulegają zmianie w następujących działach: 

 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się plan dochodów o kwotę: 1.800 zł, 

zwiększenie dotyczy środków uzyskanych z Banku Spółdzielczego za systematyczne 
oszczędzanie 
 

Wydatki ulegają zmianie w następujących działach: 

-  w dziale 010 – Izby rolnicze – zwiększa się plan wydatków o kwotę: 500 zł, 
zwiększenie dotyczy środków przekazywanych przez gminę na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% odpisu od uzyskanych wpływów z tytułu podatku rolnego pobieranego 
na obszarze działania izby (środki zostały przeniesione z działu 756), 

 
- w dziale 600 – Transport i łączność – zmniejsza się środki w wysokości: 58.524 zł, są 

to środki niewykorzystane przy realizacji zadań majątkowych. Nastąpiły przesunięcia 
środków pomiędzy zadaniami majątkowymi zgodnie z załącznikiem nr 3, 
 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejsza się wydatki o kwotę: 2.000 zł, 
w związku z mniejszymi niż przewidywano potrzebami na rzecz remontów w 
budynkach komunalnych przesuwa się środki do działu 921 na zakup węgla do 
świetlicy w Nietuszkowie, 

 
- w dziale 750 – Administracja publiczna – w dziale tym nastąpiło przesunięcie środków 

pomiędzy §§ wydatków z wydatków przewidzianych na promocję gminy przesunięto 
środki na zakup sprzętu (komputer, drukarka i niszczarka) na potrzeby urzędu, 

 
-  w dziale 758 – Rozliczenia różne – zwiększono kwotę rezerwy ogólnej o 76.763 zł, 

 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się środki o kwotę: 1.800 zł, na 

zakup opału oraz zakup usług pozostałych, 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna – w dziale tym nastąpiło przesunięcie środków 
pomiędzy §§ wydatków w ramach rozdziału 85219 – zwiększa się środki na opłacenie 
składek na ubezpieczenie społeczne oraz prenumeratę publikacji, 

 
-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę: 2.555 zł, zmniejszenie dotyczy środków przewidzianych na 
realizację inwestycji – ogólna kwota zmniejszenia wynika z oszczędności. Nastąpiły 
przesunięcia środków pomiędzy zadaniami. 

 
- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejsza się środki  o 

kwotę: 13.684 zł przewidzianą na realizację zadania majątkowego pn. „Wykonanie 
centrali grzewczej pompy ciepła z sondami ziemnymi – Stróżewo”. 

 
 



PROJEKT 

UCHWAŁA NR XV/    /10 

Rady Gminy w Chodzieży 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/71/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 10 listopada 

2010 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2010 

 
Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 
roku o   finansach publicznych (Dz.U.   z   2009  r.  Nr  157  poz.  1240)  Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
 

§  1   §  1  Uchwały Nr  XII/71/10  Rady Gminy w Chodzieży z  dnia  10  listopada 2010 roku w 

sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010 
otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 na 

kwotę:  579.652 zł  oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.” 

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY  NR XV/    /10 

Rady Gminy w Chodzieży 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/71/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 10 listopada 

2010 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2010 
 

       Z uwagi na brak możliwości zakończenia zadań zaplanowanych do realizacji na 2010 
rok, zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2010 i skutkują zobowiązaniami finansowymi na następny rok budżetowy tj. 
2011.  
     Powody braku wykorzystania zaplanowanych na ten rok nakładów finansowych, jak 
również wysokość środków nie wygasających z upływem 2010 roku w poszczególnych 
zadaniach są następujące:  

1. Rataje – budowa drogi (za os. Wichrowe Wzgórze k/Serafina) 
Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym w miesiącu październiku została 
podpisana umowa z wykonawcą na realizację w/w zadania oraz dotyczące nadzoru 
inwestorskiego i obsługi geodezyjnej. Prace zostały rozpoczęte ale z uwagi na opady śniegu, 
zaspy oraz niskie temperatury realizacja inwestycji została przerwana. Wysokość środków 
niewygasających z upływem 2010 roku na realizację zadania ustala się na kwotę: 250.000 zł. 
Ostateczny termin zakończenia zaplanowanej inwestycji przewiduje się na dzień 30 czerwca 
2011. 

2. Strzelce – budowa chodnika na dz. 1/7 (k/Zakładu Rolnego) 
Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym w miesiącu październiku została 
podpisana umowa z wykonawcą na realizację w/w zadania oraz dotyczące nadzoru 
inwestorskiego i obsługi geodezyjnej. Prace zostały rozpoczęte ale z uwagi na opady śniegu, 
zaspy oraz niskie temperatury realizacja inwestycji została przerwana. Wysokość środków 
niewygasających z upływem 2010 roku na realizację zadania ustala się na kwotę: 107.560 zł. 
Ostateczny termin zakończenia zaplanowanej inwestycji przewiduje się na dzień 30 czerwca 
2011. 

3. Podanin – oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 
W sierpniu 2010 roku została podpisana umowa na przyłączenie instalacji elektrycznej w 
Podaninie w ramach realizacji w/w zadania. Opłata za przyłączenie do sieci uiszczana jest w 
części w formie zaliczki w terminie 14 dni od podpisania umowy, pozostała wartość 
natomiast po wykonaniu prac. W związku z opóźnieniami w realizacji zadania ze strony ENEA 
Operator płatność za przyłączenie do sieci w pozostałej kwocie, tj. : 481 zł  nastąpi w roku 
2011. 
Ostateczny termin zakończenia zaplanowanego zadania przewiduje się na dzień 30 czerwca 
2011. 

4. Stróżewice – adaptacja lokalu na mieszkania socjalne  
W  lipcu  2010  roku  zostały  podpisane  umowy  na  realizację w/w  zadania  (umowy na wykonanie 
przebudowy i zmiany sposobu użytkowania sklepu i klubu na budynek mieszkalny – 2 lokale socjalne oraz nadzór w branży 
konstrukcyjno-budowlanej, sieci i urządzeń elektroinstalacyjnych). Termin jego zakończenia w umowie został 
określony  na  31  maja  2011  roku.   Do  wykorzystania  na  to  zadanie  w  2011  roku   pozostaje  
kwota  217.767 zł. W Uchwale Nr XII/71/10 Rady Gminy w Chodzieży kwota ta występowała w 



wysokości: 215.610 zł – wzrost środków wynika z zabezpieczenia dodatkowych nakładów w 
związku ze wzrostem podatku VAT od 1 stycznia 2011 r.     
Ostateczny termin zakończenia zaplanowanego zadania przewiduje się na dzień 30 czerwca 
2011. 

5. Wykonanie centrali grzewczej pompy ciepła z sondami ziemnymi - Stróżewo 
W sierpniu 2010 roku została podpisana umowa na przyłączenie instalacji elektrycznej w 
Stróżewie w ramach realizacji w/w zadania. Opłata za przyłączenie do sieci uiszczana jest w 
części w formie zaliczki w terminie 14 dni od podpisania umowy, pozostała wartość 
natomiast po wykonaniu prac. W związku z opóźnieniami w realizacji zadania ze strony ENEA 
Operator płatność za przyłączenie do sieci w pozostałej kwocie, tj. : 3.844 zł  nastąpi w roku 
2011. 
Ostateczny termin zakończenia zaplanowanego zadania przewiduje się na dzień 30 czerwca 
2011. 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść KWOTA Termin 
realizacji

600 Transport i łączność 357 560,00
60016 Drogi publiczne gminne 357 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 560,00
Zadania
Rataje - budowa drogi (za os. Wichrowe Wzgórze k/Serafina) 250 000,00 30.06.2011
Strzelce - budowa chodnika na dz. 1/7 (k/Zakładu Rolnego) 107 560,00 30.06.2011

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 248,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 481,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481,00
Zadania

Załącznik                                                                               
do Uchwały Nr XV/     /10                                                                          
Rady Gminy w Chodzieży                                                                                        
z dnia 28 grudnia 2010 
roku

Wykaz wydatków niewygasających                                                                                              
z upływem roku budżetowego 2010

6050

6050

Zadania
Podanin - oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 481,00 30.06.2011

90095 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 217 767,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 767,00
Zadania
Stróżewice - adaptacja lokalu na mieszkania socjalne 217 767,00 30.06.2011

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 844,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 844,00
Zadania
Wykonanie centrali grzewczej pompy ciepła z 
sondami ziemnymi - Stróżewo

3 844,00 30.06.2011

Razem 579 652,00

6050



Projekt 

 

Uchwała nr XV/…./10 

Rady Gminy Chodzież 

Z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Chodzież 

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591ze zmianami) w związku              
z art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008 roku Nr 223, poz. 1458; ze zmianami) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2009 roku  Nr 50 poz. 398) 

 
Rada Gminy Chodzież uchwala, co następuje: 

 

 

§   1. Ustala się wynagrodzenie dla Wójta w sposób następujący: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie …. zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie … zł 

- dodatek specjalny w kwocie   …% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

- dodatek za wysługę lat  …………%. 

 

§   2. Z dniem 1 marca każdego roku zwiększa się wynagrodzenie zasadnicze o średnioroczny 

wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej przyjęty do budżetu. 

 

 § 3. Tracą moc Uchwały Nr IV/16/06 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 29 grudnia 2006 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta Gminy Chodzież oraz  Nr VI/51/08 Rady 

Gminy w Chodzieży z dnia 5 września 2008 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy Chodzież.   

 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011.  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały XV/…./10 

Rady Gminy Chodzież 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Chodzież 

 
  

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych określa stawki wynagrodzeń oraz dodatków. 

Wynagrodzenie wójta Gminy Chodzież podobnie jak innych pracowników samorządowych 

ustala się zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. roku                          

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.  

Wynagrodzenie wójta w wysokości określonej niniejszym projektem uchwały, 

przygotowano zgodnie z tabelą stawek wynagrodzeń dla wójtów w gminach do 15.000 

mieszkańców, w zakresie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Dodatek 

specjalny jest obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia wójta zgodnie z art. 36 ust. 3 

ustawy o pracownikach samorządowych  i proponuje się w wysokości ……..% łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

W związku z wejściem w życie w/w rozporządzenia, wykonywaniem pracy                            

w nienormowanym czasie oraz złożonością występujących w gminie problemów, podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr  XV/   /10 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy
na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,004 394,00 4 394,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,009 000,00 9 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00466 962,00 466 962,00

480 356,0001095 Pozostała działalność 0,00480 356,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 480 356,00 480 356,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0010 000,00 10 000,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,002 500,00 2 500,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

0,00482 067,00 482 067,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00262 015,00 262 015,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

0,00308 000,00 308 000,00

1 064 582,0060016 Drogi publiczne gminne 0,001 064 582,00
600 0,00Transport i łączność 1 064 582,00 1 064 582,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

0,002 400,00 2 400,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,0049 860,00 49 860,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,0059 870,00 59 870,00

0920 Pozostałe odsetki 0,003 500,00 3 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,005 050,00 5 050,00

120 680,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00120 680,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 120 680,00 120 680,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,0026 000,00 26 000,00
26 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0026 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00750,00 750,00
750,0071095 Pozostała działalność 0,00750,00

710 0,00Działalność usługowa 26 750,00 26 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0050 500,00 50 500,00
50 500,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0050 500,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00442,00 442,00

Strona: 1

6 469,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,006 469,00

750 0,00Administracja publiczna 65 958,00 65 958,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
0830 Wpływy z usług 0,006 000,00 6 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0027,00 27,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,008 989,00 8 989,00
8 989,0075056 Spis powszechny i inne 0,008 989,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00832,00 832,00

832,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00832,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0026 676,00 26 676,00
26 676,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,0026 676,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0038 829,00 38 829,00

38 829,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,0038 829,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

66 337,00 66 337,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,0023,00 23,00
23,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0023,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23,00 23,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

0,00200,00 200,00
200,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00200,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,001 451 330,00 1 451 330,00
0320 Podatek rolny 0,00170 000,00 170 000,00
0330 Podatek leśny 0,00216 000,00 216 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,006 097,00 6 097,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,005 000,00 5 000,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach

lokalnych
0,00567 508,00 567 508,00

2 415 935,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,002 415 935,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,001 000 000,00 1 000 000,00
0320 Podatek rolny 0,00235 000,00 235 000,00
0330 Podatek leśny 0,002 571,00 2 571,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,0079 004,00 79 004,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 0,0010 000,00 10 000,00
0370 Opłata od posiadania psów 0,004 700,00 4 700,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 0,0015,00 15,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00130 000,00 130 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00300,00 300,00

1 461 590,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,001 461 590,00

Strona: 2
95 400,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 0,0095 400,00

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 593 219,00 5 593 219,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,0010 000,00 10 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,004 000,00 4 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,0049 350,00 49 350,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,0027 020,00 27 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,005 030,00 5 030,00

95 400,0075618
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0095 400,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,001 540 094,00 1 540 094,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,0050 000,00 50 000,00

1 590 094,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

0,001 590 094,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,0030 000,00 30 000,00

30 000,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych

0,0030 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,002 505 997,00 2 505 997,00

2 505 997,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,002 505 997,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,001 584 162,00 1 584 162,00
1 584 162,0075807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,001 584 162,00

0920 Pozostałe odsetki 0,0075 000,00 75 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00350,00 350,00

75 350,0075814 Różne rozliczenia finansowe 0,0075 350,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,0013 679,00 13 679,00
13 679,0075831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,0013 679,00

758 0,00Różne rozliczenia 4 179 188,00 4 179 188,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,0017 026,00 17 026,00

0830 Wpływy z usług 0,003 000,00 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,000,00 1 800,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,0017 953,00 17 953,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

0,0063 848,00 63 848,00

101 827,0080101 Szkoły podstawowe 1 800,00103 627,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0011 000,00 11 000,00
11 000,0080104 Przedszkola 0,0011 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,003 900,00 3 900,00
2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,0062 000,00 62 000,00

65 900,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,0065 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0048 000,00 48 000,00
48 000,0080148 Stołówki szkolne 0,0048 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00117,00 117,00
117,0080195 Pozostała działalność 0,00117,00

801 1 800,00Oświata i wychowanie 226 844,00 228 644,00

Strona: 3

2 155 238,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 155 238,00
852 0,00Pomoc społeczna 2 452 671,00 2 452 671,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
0920 Pozostałe odsetki 0,00344,00 344,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00194,00 194,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu

alimentacyjnego
0,007 000,00 7 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,002 147 700,00 2 147 700,00

2 155 238,0085212 0,002 155 238,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,005 663,00 5 663,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,008 826,00 8 826,00

14 489,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,0014 489,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0036,00 36,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,0047 084,00 47 084,00

47 120,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,0047 120,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0095 570,00 95 570,00
95 570,0085216 Zasiłki stałe 0,0095 570,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0051 118,00 51 118,00
51 118,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,0051 118,00

0830 Wpływy z usług 0,00200,00 200,00
200,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0014 000,00 14 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0074 936,00 74 936,00

88 936,0085295 Pozostała działalność 0,0088 936,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

0,0084 074,00 84 074,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

0,008 792,00 8 792,00

92 866,0085395 Pozostała działalność 0,0092 866,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 866,00 92 866,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0076 060,00 76 060,00
76 060,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0,0076 060,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 76 060,00 76 060,00

6650 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,002 136,00 2 136,00
2 136,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,002 136,00

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,008 000,00 8 000,00
8 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,008 000,00

Strona: 4
20 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 0,0020 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 336,00 39 336,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,0020 000,00 20 000,00
20 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 0,0020 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,007 200,00 7 200,00

7 200,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

0,007 200,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,002 000,00 2 000,00

2 000,0090020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

0,002 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,001 500,00 1 500,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,002 500,00 2 500,00

4 000,0092105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,004 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,003 850,00 3 850,00

0830 Wpływy z usług 0,00900,00 900,00

4 750,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,004 750,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 750,00 8 750,00

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 800,0014 493 620,00 14 495 420,00



Załacznik nr 2 
do Uchwały Nr XV/  /10 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy
na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 0,0018 882,00 18 882,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

0,00100 000,00 100 000,00

118 882,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00118 882,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

500,008 100,00 8 600,00
8 100,0001030 Izby rolnicze 500,008 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,005 587,00 5 587,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00919,00 919,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00150,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 900,00 1 900,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00457 807,00 457 807,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,00600,00 600,00

466 963,0001095 Pozostała działalność 0,00466 963,00

010 500,00Rolnictwo i łowiectwo 593 945,00 594 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0052 000,00 52 000,00
52 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,0052 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,0035 000,00 35 000,00
35 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0035 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,002 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 376,00 1 376,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00196,00 196,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,008 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0055 000,00 55 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00219 973,00 219 973,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00112 500,00 112 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,001 900,00 1 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -58 524,001 163 392,00 1 104 868,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00482 067,00 482 067,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00486 166,00 486 166,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00150 000,00 150 000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00750 000,00 750 000,00

3 433 070,0060016 Drogi publiczne gminne -58 524,003 374 546,00

600 -58 524,00Transport i łączność 3 520 070,00 3 461 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,006 000,00 6 000,00
4260 Zakup energii 0,003 000,00 3 000,00

Strona: 1

109 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00107 000,00
700 -2 000,00Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 107 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych -2 000,0049 850,00 47 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0027 500,00 27 500,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00150,00 150,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,0015 000,00 15 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,002 500,00 2 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,005 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0020 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0057 100,00 57 100,00

77 100,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0077 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 000,00 15 000,00
15 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00300,00 300,00
4260 Zakup energii 0,00200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 950,00 4 950,00

5 450,0071035 Cmentarze 0,005 450,00

710 0,00Działalność usługowa 97 550,00 97 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0039 720,00 39 720,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,003 055,00 3 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,006 500,00 6 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 050,00 1 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 048,00 1 048,00

52 373,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0052 373,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0094 700,00 94 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 300,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 500,00 2 500,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,00200,00 200,00

99 700,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0099 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,004 200,00 4 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00959 994,00 959 994,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0063 004,00 63 004,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00144 044,00 144 044,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0023 252,00 23 252,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
0,005 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 900,00 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,0042 635,00 47 335,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,0015 500,00 15 500,00
4260 Zakup energii 0,0046 000,00 46 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,007 600,00 7 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 565,00 1 565,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0081 500,00 81 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,005 500,00 5 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,0010 500,00 10 500,00

Strona: 2

1 603 561,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700,001 608 261,00

750 0,00Administracja publiczna 1 862 653,00 1 862 653,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,0010 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0028 280,00 28 280,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0040 000,00 40 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0025 987,00 25 987,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,0021 100,00 21 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,0015 000,00 15 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,004 000,00 4 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,0030 500,00 30 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0010 000,00 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,006 000,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,006 000,00 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 052,00 1 052,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00171,00 171,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00962,00 962,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00150,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00124,00 124,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,00150,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00280,00 280,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00100,00 100,00

8 989,0075056 Spis powszechny i inne 0,008 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00200,00 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00250,00 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0021 400,00 21 400,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 700,0049 000,00 44 300,00

72 350,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 700,0067 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0025 680,00 25 680,00
25 680,0075095 Pozostała działalność 0,0025 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00700,00 700,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,00132,00 132,00

832,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00832,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0013 680,00 13 680,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00408,00 408,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0067,00 67,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 178,00 4 178,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,007 483,00 7 483,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00300,00 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,0060,00 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00

26 676,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,0026 676,00

Strona: 3

38 829,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,0038 829,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

66 337,00 66 337,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0018 999,00 18 999,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00650,00 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00105,00 105,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,006 275,00 6 275,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,009 320,00 9 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 650,00 2 650,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00230,00 230,00

38 829,0075109 0,0038 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00
1 000,0075403 Jednostki terenowe Policji 0,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 500,00 2 500,00
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,002 000,00 2 000,00

4 500,0075405 Komendy powiatowe Policji 0,004 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,0022 950,00 22 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,003 213,00 3 213,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00155,00 155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0027,00 27,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,003 960,00 3 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,006 635,00 6 635,00
4260 Zakup energii 0,007 900,00 7 900,00
4270 Zakup usług remontowych 0,001 323,00 1 323,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00700,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 956,00 2 956,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00360,00 360,00

4430 Różne opłaty i składki 0,003 027,00 3 027,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00150 000,00 150 000,00

203 206,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00203 206,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,002 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00

3 500,0075414 Obrona cywilna 0,003 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,001 200,00 1 200,00
1 200,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,001 200,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 406,00 213 406,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,0025 000,00 25 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00220,00 220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,006 000,00 6 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,008 000,00 8 000,00

39 720,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych

-500,0039 220,00

756 -500,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

39 720,00 39 220,00

Strona: 4
110 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 0,00110 000,00

757 0,00Obsługa długu publicznego 110 000,00 110 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00494,00 494,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

0,00109 506,00 109 506,00

110 000,0075702
jednostek samorządu terytorialnego

0,00110 000,00

4810 Rezerwy 76 763,00329 898,00 406 661,00
329 898,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 76 763,00406 661,00

758 76 763,00Różne rozliczenia 329 898,00 406 661,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00698,00 698,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00115 230,00 115 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 659 447,00 1 659 447,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00123 339,00 123 339,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00295 870,00 295 870,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0048 010,00 48 010,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 300,00 2 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00124 311,00 125 711,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,0021 573,00 21 573,00
4260 Zakup energii 0,0033 700,00 33 700,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0018 400,00 18 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 150,00 1 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,0031 000,00 31 400,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,004 170,00 4 170,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,002 500,00 2 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,003 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 900,00 1 900,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00126 388,00 126 388,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,002 050,00 2 050,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,001 200,00 1 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,002 600,00 2 600,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0066 288,00 66 288,00

2 687 124,0080101 Szkoły podstawowe 1 800,002 688 924,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0013 190,00 13 190,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00161 750,00 161 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0013 572,00 13 572,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0028 800,00 28 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,004 620,00 4 620,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00600,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,008 200,00 8 200,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,001 500,00 1 500,00
4260 Zakup energii 0,0014 700,00 14 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00300,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 500,00 2 500,00

Strona: 5

262 369,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00262 369,00

801 1 800,00Oświata i wychowanie 3 892 962,00 3 894 762,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,00700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0011 437,00 11 437,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,00150,00 150,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00150,00 150,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00200,00 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0012 840,00 12 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00178 760,00 178 760,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0015 646,00 15 646,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0032 040,00 32 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,005 160,00 5 160,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 140,00 1 140,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0029 500,00 29 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,001 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 0,002 850,00 2 850,00
4270 Zakup usług remontowych 0,008 620,00 8 620,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00650,00 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 800,00 10 800,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,0010,00 10,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,00700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0011 666,00 11 666,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,00160,00 160,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00250,00 250,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00200,00 200,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 000,00 20 000,00

331 992,0080104 Przedszkola 0,00331 992,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,001 800,00 1 800,00
1 800,0080110 Gimnazja 0,001 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,001 050,00 1 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0066 460,00 66 460,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,004 221,00 4 221,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0010 820,00 10 820,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 790,00 1 790,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0082 595,00 82 595,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0018 200,00 18 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00800,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00137 000,00 137 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00300,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki 0,005 400,00 5 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,003 584,00 3 584,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,001 100,00 1 100,00

333 920,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00333 920,00

Strona: 6

134 648,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00134 648,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0088 800,00 88 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0012 852,00 12 852,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0014 500,00 14 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,002 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 200,00 5 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 500,00 1 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00700,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,002 096,00 2 096,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,002 000,00 2 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00700,00 700,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,003 800,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 402,00 1 402,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 000,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 208,00 1 208,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,008 210,00 8 210,00

14 820,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0014 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00300,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0040 990,00 40 990,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,007 060,00 7 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 130,00 1 130,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00360,00 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0012 930,00 12 930,00
4220 Zakup środków żywności 0,0048 000,00 48 000,00
4260 Zakup energii 0,006 650,00 6 650,00
4270 Zakup usług remontowych 0,002 200,00 2 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0070,00 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 800,00 2 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00900,00 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,002 599,00 2 599,00

125 989,0080148 Stołówki szkolne 0,00125 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00300,00 300,00
300,0080195 Pozostała działalność 0,00300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 500,00 2 500,00
2 500,0085153 Zwalczanie narkomanii 0,002 500,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,003 640,00 3 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,002 000,00 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00800,00 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0047 700,00 47 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0018 726,00 18 726,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0014 262,00 14 262,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00800,00 800,00

Strona: 7

90 928,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0090 928,00

851 0,00Ochrona zdrowia 93 428,00 93 428,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,003 000,00 3 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,0046 800,00 46 800,00
46 800,0085202 Domy pomocy społecznej 0,0046 800,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0015 299,00 15 299,00
15 299,0085203 Ośrodki wsparcia 0,0015 299,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,002 594,00 2 594,00

3110 Świadczenia społeczne 0,002 051 269,00 2 051 269,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0042 338,00 42 338,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 554,00 2 554,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0038 767,00 38 767,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 041,00 1 041,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 783,00 2 783,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 500,00 4 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 048,00 1 048,00
4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
0,00344,00 344,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00700,00 700,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00500,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,002 000,00 2 000,00

2 150 638,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 150 638,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,0014 489,00 14 489,00

14 489,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,0014 489,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,0036,00 36,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00136 838,00 136 838,00

136 874,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00136 874,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0088 800,00 88 800,00
88 800,0085215 Dodatki mieszkaniowe 0,0088 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0095 570,00 95 570,00
95 570,0085216 Zasiłki stałe 0,0095 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00680,00 680,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00196 693,00 196 693,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0013 744,00 13 744,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,0032 311,00 32 461,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -150,004 760,00 4 610,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,006 100,00 6 100,00

Strona: 8

280 371,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00280 371,00

852 0,00Pomoc społeczna 3 019 368,00 3 019 368,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 200,00 1 200,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350,000,00 350,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,006 500,00 6 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe -350,005 000,00 4 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,005 152,00 5 152,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,003 593,00 3 593,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

0,00500,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,003 738,00 3 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 951,00 1 951,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0014 640,00 14 640,00

16 591,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0016 591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,004 000,00 4 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00169 736,00 169 736,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00200,00 200,00

173 936,0085295 Pozostała działalność 0,00173 936,00

3119 Świadczenia społeczne 0,006 046,00 6 046,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0021 338,00 21 338,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,002 110,00 2 110,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 400,00 3 400,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00336,00 336,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00417,00 417,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,0042,00 42,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0013 014,00 13 014,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 926,00 1 926,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,0013 020,00 13 020,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,001 081,00 1 081,00
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00170,00 170,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,0030,00 30,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00357,00 357,00
4439 Różne opłaty i składki 0,0063,00 63,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
0,0032 357,00 32 357,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,003 205,00 3 205,00

98 912,0085395 Pozostała działalność 0,0098 912,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 912,00 98 912,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,0081 425,00 81 425,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,0016 120,00 16 120,00

97 545,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0,0097 545,00
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 97 545,00 97 545,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00104 000,00 104 000,00
104 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00104 000,00

Strona: 9

40 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,0040 000,00

900 -2 555,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 181 391,00 1 178 836,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,0040 000,00 40 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0023 100,00 23 100,00
4270 Zakup usług remontowych 0,007 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00334 530,00 334 530,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,0010 000,00 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,007 000,00 7 000,00

382 130,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00382 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0011 000,00 11 000,00

11 200,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0011 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0019 970,00 19 970,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,0030,00 30,00

20 000,0090013 Schroniska dla zwierząt 0,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 0,00130 000,00 130 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0047 000,00 47 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 000,00 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38,00113 061,00 113 099,00

293 061,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38,00293 099,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0018 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 000,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 593,00311 000,00 308 407,00

331 000,0090095 Pozostała działalność -2 593,00328 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00350,00 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0050,00 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0040 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0038 500,00 38 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,006 500,00 6 500,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
0,001 000,00 1 000,00

88 900,0092105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,0088 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00320,00 320,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0050,00 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0027 670,00 29 670,00
4260 Zakup energii 0,0040 500,00 40 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0013 530,00 13 530,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0016 300,00 16 300,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,001 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00100,00 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 684,00130 000,00 114 316,00

Strona: 10

831 470,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -13 684,00817 786,00

921 -13 684,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 109 873,00 1 096 189,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00295 082,00 295 082,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00304 918,00 304 918,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0029 940,00 29 940,00
29 940,0092116 Biblioteki 0,0029 940,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,0038 000,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,007 823,00 7 823,00

45 823,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0045 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00800,00 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00200,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,006 000,00 6 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0011 740,00 11 740,00
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0048 578,00 48 578,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0037 422,00 37 422,00

113 740,0092195 Pozostała działalność 0,00113 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0020 000,00 20 000,00
4260 Zakup energii 0,0010 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0028 155,00 28 155,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00400,00 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00100,00 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0072 162,00 72 162,00

131 317,0092601 Obiekty sportowe 0,00131 317,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,0035 000,00 35 000,00
35 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,0035 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 050,00 1 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00150,00 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,006 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0013 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,008 000,00 8 000,00

28 200,0092695 Pozostała działalność 0,0028 200,00

926 0,00Kultura fizyczna i sport 194 517,00 194 517,00

Strona: 11 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 800,0016 630 575,00 16 632 375,00



Załacznik nr 3
do Uchwały Nr XV/    /10 
Rady Gminy w Chodzieży 
z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zmiany planu wydatków na zadania
inwestycyjne gminy na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji finansowych

0,00100 000,00 100 000,00

0,00MWiK - wniesienie wkładu do spółki 100 000,00 100 000,00

100 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00100 000,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -58 524,001 163 392,00 1 104 868,00
17,00Budowa drogi gminnej - Zacharzyn, Konstantynowo 19 700,00 19 717,00

0,00Budowa drogi Konstantynowo-Zacharzyn 0,00 0,00
6 960,00Budowa obwodnicy pomiędzy miejscowościami Podanin i

Pietronki na terenie gminy Chodzież i gminy Margonin
44 600,00 51 560,00

-1 270,00Pietronki - budowa chodnika na cmentarzu 7 000,00 5 730,00
-59 400,00Podanin - budowa drogi (k/PODANFOLU, KABLONEXU) 658 000,00 598 600,00

0,00Podanin - budowa ścieżki pieszo-rowerowej 5 490,00 5 490,00
0,00Rataje - budowa drogi (za os. Wichrowe Wzgórze k/Serafina) 250 000,00 250 000,00
0,00Rataje - przebudowa drogi (za mleczarnią) 21 000,00 21 000,00
0,00Rataje - przebudowa drogi gminnej (ul. Jeziorna) 0,00 0,00

-1 850,00Rataje, os. Zielone Wzgórze - budowa drogi (k/Olszowskiego) 3 200,00 1 350,00
-1,00Stróżewice - budowa drogi 166/165 10 240,00 10 239,00
0,00Strzelce - budowa chodnika do drogi 191 (150m) 22 162,00 22 162,00
0,00Strzelce - budowa chodnika na dz. 1/7 (k/Zakładu Rolnego) 110 000,00 110 000,00

-750,00Zacharzyn - dojazd do ORLIKA 6 000,00 5 250,00
-1 130,00Zacharzyn - zjazd z drogi wojewódzkiej na drogę gminną

(k/Spisa)
3 000,00 1 870,00

-1 100,00Zacharzyn - zjazd z drogi wojewódzkiej na drogę gminną
(k/Suszarni Zielonek)

3 000,00 1 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00482 067,00 482 067,00
0,00Budowa drogi Konstantynowo-Zacharzyn 482 067,00 482 067,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00486 166,00 486 166,00
0,00Budowa drogi Konstantynowo-Zacharzyn 486 166,00 486 166,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00150 000,00 150 000,00

0,00Budowa ronda - Rataje 150 000,00 150 000,00
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00750 000,00 750 000,00

0,00Rataje - przebudowa drogi gminnej (ul. Jeziorna) 750 000,00 750 000,00

3 031 625,0060016 Drogi publiczne gminne -58 524,002 973 101,00
600 -58 524,00Transport i łączność 3 031 625,00 2 973 101,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,005 000,00 5 000,00
0,00Zakup gruntów 5 000,00 5 000,00

5 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,005 000,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00

Strona: 1

16 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0016 000,00
750 0,00Administracja publiczna 16 000,00 16 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0010 000,00 10 000,00

0,00Wjazd dla niepełnosprawnych do UG (niski parter) 10 000,00 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,006 000,00 6 000,00

0,00Zakup klimatyzatora 6 000,00 6 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,002 000,00 2 000,00
0,00Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego 2 000,00 2 000,00

2 000,0075405 Komendy powiatowe Policji 0,002 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00150 000,00 150 000,00
0,00Budowa remizy OSP w Stróżewie 150 000,00 150 000,00

150 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00150 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 000,00 152 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0066 288,00 66 288,00
0,00Plac zabaw przy Szkole Podstawowejw Strzelcach 66 288,00 66 288,00

66 288,0080101 Szkoły podstawowe 0,0066 288,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 000,00 20 000,00
0,00Zakup pieca C.O. 20 000,00 20 000,00

20 000,0080104 Przedszkola 0,0020 000,00

801 0,00Oświata i wychowanie 86 288,00 86 288,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,007 000,00 7 000,00
0,00Zakup traktorka ogrodowego 7 000,00 7 000,00

7 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 0,007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38,00113 061,00 113 099,00
480,00Milcz - oświetlenie drogowe (skrzyżowanie k/byłej bazy Rejonu

Dróg)
23 000,00 23 480,00

0,00Podanin - oświetlenie drogowe drogi gminnej (k/PODANFOLU,
KABLONEXU)

6 693,00 6 693,00

5,00Podanin - oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 9 406,00 9 411,00
0,00Rataje os. Zielone Wzgórze - oświetlenie uliczne 30 100,00 30 100,00

-447,00Rataje, os. Dębowe - oświetlenie drogowe 43 862,00 43 415,00

113 061,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38,00113 099,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 593,00311 000,00 308 407,00
-4 750,00Nietuszkowo - budowa parkingu przy kościele 31 000,00 26 250,00
2 157,00Stróżewice - adaptacja lokalu na mieszkania socjalne 220 000,00 222 157,00

0,00Stróżewo - adaptacja świetlicy na mieszkania socjalne 60 000,00 60 000,00

311 000,0090095 Pozostała działalność -2 593,00308 407,00

900 -2 555,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 061,00 428 506,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 684,00130 000,00 114 316,00
-15 684,00Wykonanie centrali grzewczej pompy ciepła z sondami

ziemnymi - Stróżewo
130 000,00 114 316,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00295 082,00 295 082,00
0,00Budowa wiejskiego klubu kultury w Stróżewie 295 082,00 295 082,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00304 918,00 304 918,00
0,00Budowa wiejskiego klubu kultury w Stróżewie 304 918,00 304 918,00

730 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -15 684,00714 316,00

Strona: 2

97 740,0092195 Pozostała działalność 0,0097 740,00

921 -15 684,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827 740,00 812 056,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0011 740,00 11 740,00

0,00Nietuszkowo - plac zabaw 0,00 0,00
0,00Oleśnica - doposażenie placu zabaw 11 740,00 11 740,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0048 578,00 48 578,00
0,00Nietuszkowo - plac zabaw 48 578,00 48 578,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0037 422,00 37 422,00
0,00Nietuszkowo - plac zabaw 37 422,00 37 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0072 162,00 72 162,00
0,00Stróżewo - modernizacja stadionu (trybuny) 50 000,00 50 000,00
0,00Zacharzyn - studnia do nawadniania boiska 22 162,00 22 162,00

72 162,0092601 Obiekty sportowe 0,0072 162,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 72 162,00 72 162,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -76 763,004 721 876,00 4 645 113,00



w złotych

2010 r. 2011 r. 2012 r.

1 2 3 4 5 6 7 10 8 9

1 01
0

01
01

0 Rataje , os. Dębowe - budowa kanalizacji 
deszczowej Urząd Gminy 2008-2012 280 897 180 000

280 897 0 0 180 000

2 Podanin - budowa drogi (k/PODANFOLU, 
KABLONEXU) Urząd Gminy 2010 598 600 598 600

3 Podanin - budowa ścieżki pieszo-rowerowej Urząd Gminy 2009-2013 445 490 5 490

4
Budowa obwodnicy pomiędzy miejscowościami 
Podanin i Pietronki na terenie gminy Chodzież i 
gminy Margonin

Urząd Gminy wspólnie z Urzędem 
Miasta i Gminy w Margoninie 2010-2011 5 914 505 51 560 5 862 945

5 Pietronki - budowa małej infrastruktury turystyczno-
rekreacyjnej Urząd Gminy 2011 20 000 20 000

6 Budowa drogi gminnej - Zacharzyn, Konstantynowo Urząd Gminy 2010-2011 829 717 19 717 810 000

7 Budowa drogi Konstantynowo-Zacharzyn Urząd Gminy 2010 968 233 968 233

Lp. Dz
iał

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XV/   /10                                                                                                                                                                                                            
Rady Gminy w Chodzieży
z dnia 28 grudnia 2010 r.

jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za realizację lub 

koordynująca 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach  2010 - 2012

łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane nakłady

Ro
zd

zia
ł

Nazwa zadania okres 
realizacji

Razem dział 010

60
0

60
01

6

8 Budowa ronda - Rataje Wielkopolski Zarząd Dróg w 
Poznaniu 2010-2011 300 000 150 000 150 000

9 Rataje - przebudowa ul. Jeziornej Urząd Miasta w Chodzieży 2010 750 000 750 000
9 826 545 2 543 600 6 842 945 0

10 75
4

75
41

2

Budowa remizy OSP w Stróżewie Urząd Gminy 2010-2011 200 000 150 000 50 000

200 000 150 000 50 000 0

11 90
0

90
00

1 Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
Nowe-Toniszewo-Kopaszyn"

Międzygminne Składowisko 
Odpadów Komunalnych Sp. zo.o. 

Wągrowiec
2011-2012 161 000 80 500 80 500

161 000 0 80 500 80 500
12 Budowa wiejskiego klubu kultury w Milczu Urząd Gminy 2007-2012 1 366 212 800 000 550 000
13 Budowa wiejskiego klubu kultury w Stróżewie Urząd Gminy 2007-2011 1 063 183 600 000 435 000

14 Wykonanie centrali grzewczej pompy ciepła z 
sondami ziemnymi - Stróżewo Urząd Gminy 2009-2010 124 076 114 316

1 187 259 714 316 1 235 000 550 000

11 655 701 3 407 916 8 208 445 810 500

92
1

Razem dział 754

Razem dział 600

92
10

9

Ogółem:

Razem dział 754

Razem dział 921



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XV/  /10
Rady Gminy w Chodzieży
z dnia 28 grudnia 2010 roku

w zł

środki sołeckie środki własne
1 2 3 4 5 6 7 8

9 973,00 0,00 9 973,00
Remont drogi od asfaltu do bitej drogi 
Konstantynowo-Zacharzyn 600 60016 4270 9 973,00 0,00 9 973,00

18 882,00 0,00 18 882,00
Odwodnienie Milczka 010 01010 4270 18 882,00 0,00 18 882,00

12 012,00 14 238,00 26 250,00

Budowa parkingu przy kościele (kostka brukowa) 900 90095 6050 12 012,00 14 238,00 26 250,00

13 740,00 5 000,00 18 740,00
Zakup traktorka ogrodowego 900 90003 6060 2 000,00 5 000,00 7 000,00
Doposażenie placu zabaw 921 92195 6060 11 740,00 0,00 11 740,00

7 823,00 0,00 7 823,00

Przygotowanie dokumentacji dot. renowacji 
pomnika nagrobnego, wykonanie prac 
renowacyjnych, budowa kapliczki na cmentarzu

921 92120 4270 7 823,00 0,00 7 823,00

13 270,00 0,00 15 070,00
Zakup kosy spalinowej 900 90003 4210 1 800,00 0,00 1 800,00

1

3

2

4
Sołectwo Oleśnica

Sołectwo Nietuszkowo

Sołectwo Milcz

Sołectwo Konstantynowo

Sołectwo Pietronki

5

Sołectwo Podanin

OGÓŁEM

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane                                                                                                                                                                                    
w ramach Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2010

Lp. Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział § Kwota

Zakup kosy spalinowej 900 90003 4210 1 800,00 0,00 1 800,00
4210 4 940,00 0,00 4 940,00
4300 0,00 0,00 1 800,00
4270 6 530,00 0,00 6 530,00

22 162,00 21 260,00 43 422,00
Oświetlenie uliczne - Osiedle Dębowe 900 90015 6050 22 162,00 21 260,00 43 422,00

14 228,00 0,00 14 228,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 14 228,00 0,00 14 228,00

10 239,00 0,00 10 239,00
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę drogi 166/165 600 60016 6050 10 239,00 0,00 10 239,00

22 162,00 0,00 22 162,00
Budowa chodnika do drogi 191 (150m) 600 60016 6050 22 162,00 0,00 22 162,00

22 162,00 0,00 22 162,00
Wywiercenie studni i nawadnianie boiska 926 92601 6050 22 162,00 0,00 22 162,00

166 653,00 40 498,00 208 951,00Ogółem

Sołectwo Rataje
7

9
Sołectwo Stróżewice

Sołectwo Stróżewo

10
Sołectwo Strzelce

11
Sołectwo Zacharzyn

6
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109

8


	§ 1. W budżecie Gminy Chodzież uchwalonym w dniu 29 grudnia 2009 r. uchwałą Nr VIII/62/09 Rady Gminy w Chodzieży; zmienionym uchwałą Nr I/13/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 11 lutego 2010 r.; uchwałą Nr II/18/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 19 marca 2010 r.; uchwałą Nr III/24/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 15 kwietnia 2010 r.; uchwałą Nr IV/27/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 27 kwietnia 2010 r.; uchwałą Nr V/33/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 31 maja 2010 r.; uchwałą Nr VI/39/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 29 czerwca 2010 r.; uchwałą Nr VII/47/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 30 sierpnia 2010 r.; uchwałą Nr VIII/53/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 24 września 2010 r.; uchwałą Nr X/58/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 26 października 2010 r.; uchwałą Nr XII/72/10 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 10 listopada 2010 r.; zarządzeniem Nr 335/2010 Wójta Gminy Chodzież z dnia 17 czerwca 2010 r.; zarządzeniem Nr 345/2010 Wójta Gminy Chodzież z dnia 21 lipca 2010 r., zarządzeniem Nr 374/2010 Wójta Gminy Chodzież z dnia 22 listopada 2010 r. oraz zarządzeniem Nr 380/2010 Wójta Gminy Chodzież z dnia 15 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:
	§ 2.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości: 14.495.420 zł,
	z tego:
	- dochody bieżące w kwocie:13.304.584 zł
	- dochody majątkowe  w wysokości:                1.190.836 zł
	§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 w wysokości: 16.632.375 zł,
	z tego:
	a) wydatki bieżące  w wysokości:  11.987.262 zł
	Uzasadnienie
	Uzasadnienie
	Uzasadnienie
	Uzasadnienie
	Uzasadnienie
	Uzasadnienie
	- w dziale 010 – Izby rolnicze – zwiększa się plan wydatków o kwotę: 500 zł, zwiększenie dotyczy środków przekazywanych przez gminę na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% odpisu od uzyskanych wpływów z tytułu podatku rolnego pobieranego na obszarze działania izby (środki zostały przeniesione z działu 756),







